PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 08/2023

RETIFICAÇÃO RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o PROCESSO
SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO MATEUS do município de São  Paulo − Região de São
Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS FINAL

LAIS PAIVA FERREIRA HABILITADO 1º COLOCADO

ALICIA ALVES MOREIRA HABILITADO 2º COLOCADO

ELIENE LUCAS MACEEDO SOARES HABILITADO 3º COLOCADO

ANA PAULA PAIVA GOZZI HABILITADO 4º COLOCADO

PAMELA DOS SANTOS E SILVA HABILITADO 5º COLOCADO

WESLEY MOURA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

NEIDE JACINTA DO AMARAL DESABILITADO DESABILITADO

DANIELA NOGUEIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

LAIS VOLPOLINI MATOS DESABILITADO DESABILITADO

DESIREE EVANS GODOY  DESABILITADO DESABILITADO

MANOELA DOS SANTOS OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

PAMELA AZEREDO OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

CHARLENE DOS SANTOS DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

NATHAN VASCONCELLOS DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MARIA LIDIA SOUZA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

BARBARA CONCEIÇÃO SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

MATHEUS MARQUES ORBANEÇA DESABILITADO DESABILITADO

REBECA INGRYD MARTINS NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU

ERICA LIMA CRUZ NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU

Santo André, 30 de MAIO de 2023.